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φＸ（ネック内径）
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気流方向

φＣ（短管外径）
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 短管（現場施工）
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φ5（取付ビス穴）

□Ｕ（外形寸法）

□Ｏ（開口寸法）
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 暖房時の中ｺｰﾝ位置8

 冷房時の中ｺｰﾝ位置
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No.   JIS  No.　　名　　 称 　　　　備　　　　考
t1.2
t1.2

 6
 7
 8
 9

外ｺｰﾝ
中ｺｰﾝ

ｱﾙﾐ型材
ｱﾙﾐ型材

JIS-H 4100
JIS-H 4100

冷暖切替

仕上：メラミン焼付塗装

10

中ｺｰﾝ固定金具
取付ﾋﾞｽ

取付Ｌ金具
落下防止ﾜｲﾔｰ

鋼板JIS-G 3313
JIS-B 1111

JIS-G 3313 鋼板
SUS304 ﾜｲﾔｰ

M5×50（3カ所）

鋼板JIS-G 3313短管

t1.6
JIS-B 3540 φ1.0

ﾜｲﾔｰﾌｯｸ JIS-G 3123 Sﾌｯｸ（ISH20） φ2×19L(ﾒｯｷ付)

鋼小ねじ

t1.0
t1.6

　　冷房時＝中コーンを下段に固定

　　暖房時＝中コーンを上段に固定

JIS-G 3313 鋼板

JIS-G 3123

SED ﾌﾗﾝｼﾞ
SED 整流板
SED 操作ﾎﾞｽ

JIS-G 3313 鋼板
丸棒加工品 φ12螺旋ﾊﾞﾈ付

φ0.6
φ0.8

SED 丁番 JIS-G 3141 鋼板加工品 t0.8
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数量 備考
12.5
15

37.5
35
30
25
20

□U □O φX
2
2

3
3
3
3
3

中ｺｰﾝ数φCサイズ
126
151

201
251
301
351
376

122
148

198
248
298
348
373

310
310

360
410
460
510
535

φA φB
ＳＥＤＥ２（ＫＢ）

172
195

250
290
345
405
430

151
180

230
280
330
390
410

14
4

6

4
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1011 12

340

390
440
490
540
565

340

φA

φB（取付用ビス穴）


